
 

(pieczęć urzędu) 

O G Ł O S Z E N I E 
Wójta Gminy w Sieroszewicach 

z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze przetargu nieograniczonego 

 
Działając na podstawie art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z póź. zm..) 

Wójt Gminy ogłasza co następuje: 

I 

Z zasobu nieruchomości mienia komunalnego Gminy Sieroszewice przeznaczone zostały do wydzierżawienia  w trybie przetargu 

nieograniczonego następujące nieruchomości: 
 

Lp. 

Nr 

ewidenc
yjny 

nierucho

mości 

Oznaczenie w 
księdze wieczystej 

KW Nr.. 

Powierzchnia  

 w ha 

Położenie 

nieruchomości  

w m... 
 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie w 

planie miejscowym 
Przeznaczono do: 

Termin 

zagospodarowania 
Termin wnoszenia opłat Okres umowy 

Wysokość 

czynszu 

1 2 3 4 5 6 7  11 17  20 

1 620 57316 0,2400 Masanów rola brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 240,00 

2 621 57316 0,2400 Masanów rola brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 240,00 

3 16 57317 1,2000 Masanów rola brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 1200,00 

4 626 57316 0,1900 Masanów rola brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 190,00 

5 627 57316 0,4100 Masanów rola brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 410,00 

6 289/1 57756 0.2500 Westrza rola brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 250,00 

7 48/2 57815 1,1200 Psary rola brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 1120,00 

8 141/1 57814 0,6900 Psary rola brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 690,00 

9 145/5 57815 1,5200 Psary rola brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 1520,00 

10 261/8 57815 0,8000 Psary łąka brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 560,00 

11 377/1 57815 0,5000 Psary łąka brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 350,00 



12 526/2 57815 0,6000 Psary rola brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 600,00 

13 527/4 57815 1,3000 Psary Rola 

łąka 

brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 1450,00 

14 100/3 63746 0,5000 Raduchów rola brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 500,00 

15 252 57648 0,1400 Raduchów łąka brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 98,00 

16 253 57648 1,0000 Raduchów łąka brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 700,00 

17 639/2 

część 

17563 3,0100 Sieroszewice łąka brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 2107,00 

18 639/2 

część 

17563 0,6600 Sieroszewice łąka brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 462,00 

19 639/2 

część 

17563 0,4100 Sieroszewice łąka brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 287,00 

20 655 17563 0,9500 Sieroszewice łąka brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 665,00 

21 379 61749 0,6000 Zamość łąka brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 462,00 

22 54 57819 0,1400 Zamość rola brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 140,00 

23 2310 43157 1,0300 Wielowieś Łąka 

rola 

brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 874,00 

24 358/5 

część 

57170 0,0700 Sieroszewice rola brak planu dzierżawy po podpisaniu 

umowy 

do 31 

października 

5 lat 70,00 

           II 

Ogłoszenie wywiesić na tablicy ogłoszeń oraz zamieścić na stronie internetowej w okresie od 29 maja 2019 r. do 19 czerwca 2019 r.   


